

## خبر و مصاحبه

بلوتی در سایه آزمون

## احتمال تزریق سردار به ترکیب ثابت

اغراق نیست اگر بگوییم که رم یکی از بهترین تیم‌های سری آ از حیث در اختیار داشتن بازیکنان هجومی است. با حضور ستاره‌هایی نظیر روملو لواناکو، سردار آزمون، پائولو دیبالا، استفان الشعراوی و آندره آ بلوتی خیال ژوزه مورینیو در خط حمله راحت است. به این جمع باید تامی آبراهام انگلیسی را هم اضافه کرد که با رهایی از بند مصدومیت به زودی به ترکیب جالوروسی اضافه خواهد شد. اما شاید تا چند هفته قبل در بین مهاجمان رم سردار آزمون از کمترین شانس برای حضور در ترکیب این تیم برخوردار بود. با این حال، بعد از درخشش این ستاره ایرانی در هفته‌های اخیر حالا او بالاتر از آندره آ بلوتی و حتی استفان الشعراوی به گزینه شماره یک مورینیو به عنوان یار تعویضی در خط حمله تبدیل شده است. حتی چند رسانه ایتالیایی از جمله گاتزتا و کوریه مدعی شدند که ممکن است سردار به زودی به ترکیب اصلی رم نیز تزریق شود. در ادامه گزارش‌ها درباره این مهاجم ایرانی حالا رسانه‌های ایتالیایی اعتراف کرده‌اند که فرم خوب آزمون باعث شده که آندره آ بلوتی شانس بسیار کمی برای بازی داشته باشد و احتمالاً در بازی‌های آینده نیز در صورت استمرار عملکرد خوب آزمون شرایط برای این مهاجم ایتالیایی سخت‌تر خواهد شد.

احمدعباسی: هدف ما صعود به پلی‌آف است

## ۲۰ روز مصدوم بودم اما الان آماده‌ام

سعید احمدعباسی دومین فصل بازی برای تیم فوتبال والدیناس اسپانیا را سپری می‌کند. او در مورد شرایط خود و تیمش می‌گوید: «در حال حاضر وضعیت تیم ما خوب نیست و شش بازیکن مصدوم داشتیم. از جمله خودم که ۲۰ روز مصدوم بودم اما الان آماده‌ام. متأسفانه در اوایل فصل نتوانستیم نتایج خوبی کسب کنیم. همچنین عدم هماهنگی با بازیکنان جدید یکی دیگر از مشکلات تیم ما بود اما رفته رفته که با هم بازی کردیم شرایط بهتر شد. امیدوارم بتوانیم جزو هشت تیم بالای جدول باشیم و به پلی‌آف برسیم. در تورنمنت کویا دیپوتاسیون نایب قهرمان شدیم و خدا را شاکرم یکی از گل‌های تیم را توانستم به ثمر برسانم. البته هرچه بیشتر بازی می‌کنیم بازیکنان تیم هماهنگ‌تر و بهتر می‌شوند. یک بازی دیگر تا نیم فصل باقی مانده است. در نیم فصل یک استراحت ۱۰ روزه داریم و این مدت می‌تواند به تیم ما کمک خوبی کند.» احمدعباسی همچنین در مورد قهرمانی تیم پالما در جام باشگاه‌های جهان می‌گوید: «اطلاع دارید در تیم مایورکای پالما ۳ ملی‌پوش لژیونر به نام‌های حسین طیبی، مسلم اولادقیاد و سالار آقاپور حضور دارند. این تیم سال گذشته برای اولین بار توانست قهرمان اروپا و حالا هم قهرمان باشگاه‌های جهان شود که به آنها تبریک می‌گویم. اگر نگاهی به بازی‌های پالما داشته باشیم در سال گذشته طیبی عملکرد قابل قبولی از خود نشان داد و در لیگ قهرمانان امسال هم مسلم اولاد قیاد، آنها امسال هم به دور بعد لیگ قهرمانان صعود کردند. بازیکنان ایرانی در هر باشگاهی که حضور داشتند تأثیرگذار بودند.»



محمد محبی

رونالدو رقیب ستاره بوشهری!

محمد محبی نخستین فصل بازی برای روستوف در لیگ روسیه را پشت سر می‌گذارد. باشگاه روسی برای تقویت خط حمله خود پیشنهاد رسمی و ۱/۵ میلیون یورویی به رونالدو، مهاجم ۲۳ ساله لفسکی صوفیه بلغارستان داده و منتظر پاسخ او است. رونالدو هم‌پستی محبی است و ستاره بوشهری برای بازی در ترکیب اصلی کار سختی پیش‌رو دارد.



احمد نوراللهی

یک گل و دو پاس گل بعد از اخراج

در هفته دهم لیگ امارات تیم‌های فوتبال الوحده ابوظبی و الوصل به تساوی ۲-۲ بسنده کردند. هر ۲ گل الوحده را در این دیدار خانگی عمر الخریبیین (۲۳-بنالتی و ۷۵ روی پاس احمد نوراللهی) به ثمر رساند. نوراللهی بعد از اخراج از تیم ملی، در سه بازی اخیر یک گل زده و ۲ پاس گل داده و اینگونه آمادگی خود را به رخ قلعه‌نویسی کشیده است.



مهدی طارمی

اینتر تا تابستان صبر می‌کند

طبق آخرین اخبار مدیریت باشگاه اینتر جذب طارمی در زمستان را کنار گذاشته و می‌خواهد برای شکار این بازیکن در تابستان آینده اقدام کند. دلیل اصلی این تغییر موضع اینتر قرارداد طارمی است. ستاره ایرانی تابستان آینده به یک بازیکن آزاد تبدیل می‌شود، به همین خاطر اینتر می‌خواهد از این فرصت طلایی استفاده کند.

تیم ملی هیچ‌گاه این همه لژیونر برجسته را به‌طور همزمان در اختیار نداشته است

## فرضیه غریب «حالا یا هیچ وقت»!

وصال روحانی

روزنامه نگار

می‌آوند، این است که نفراتی در کلاس و اندازه‌هایی بالا و لژیونرهایی با نام و نشان ممتاز طارمی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، کریم انصاری‌فرد، سامان قدوس، میلاد محمدی، احسان حاجی‌صفی، سعید عزت‌اللهی، علی کریمی، سید مجید حسینی و امید ابراهیمی در تیم ملی فعلی ایران حاضرند و پیش‌تر هرگز رخ نداده بود که این همه لژیونر فرد اعلا و دارندگان استعداد و اعتبار را به‌طور همزمان در خدمت داشته باشیم. کمتر باشگاه بزرگ اروپایی است که طارمی مهاجم توانای پورتو را نخواهد و صحبت درباره انتقال او به یکی از دو «بزرگ» شهر میلان در پنجره نقل و انتقال‌های زمستانی نقل محافل بوده. آزمون از چشم و چراغ‌های آ.اس.رم است و چند بار در موقعیت‌های سخت به کمک ژوزه مورینیو آمده و از شکست پیروزی ساخته است. جهانبخش با فاینورد به قهرمانی لیگ هلند رسیده و پیش‌تر در لیگ انگلیس هم قدرت‌نمایی کرده بود. قدوس هم در «ام‌این» فرانسه درخشیده، هم در برنتفورد انگلیس و این روزها سرمربی دانمارکی برنتفورد بیش از هر زمانی به وی بها می‌دهد، محمدی و حاجی‌صفی «آ.ا.ک.» را نورباران کرده‌اند و طوری در پیستون و یال چپ خوب کار کرده‌اند که مریبان این نقطه از میدان را بیمه شده می‌دانند. کریمی مرد اول خط میانی کاپسری اسپور است و یک خط دهنده

غلط یاد درست، دروغ یا راست، این یک باور عمومی و پرطرفدار است که اگر امسال هم با تیم بسیار پرمهره و خوبی که داریم، جام ملت‌های آسیا را ببریم، هرگز آن را نخواهیم برد! طرفداران این نظریه به برخی واقعیات کاری ندارند. مهم‌ترین آنها این است که ایران ۴۷ سال آژگار است که این جام را نبرده و در اکثر ادوار قبلی هم تیم اعزامی ما به این رقابت‌ها کم‌مهره نبوده بلکه ستارگان متعددی داشته است. واقعیت تلخ دیگر این است که تیم امسال ما به‌رغم واقعا پرمهره و باکلاس بودن و داشتن انواع ستاره‌ها معدل سنی بسیار بالایی دارد که ۳۱ سال هم فراتر می‌رود و احتمالاً عنوان پیرترین تیم جام ملت‌های امسال را در میان ۲۴ تیم حاضر در این صحنه به ما اختصاص خواهد داد، همان‌طور که سال پیش در حول و حوش همین زمان‌ها تیمی که از جانب ما به جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ در خاک قطر رفت، با معدل سنی ۲۹/۸ سال دومین تیم مسن جام لقب گرفت و هر تیم مستی چه امسال و چه در هر سال دیگری کاری بسیار سخت برای قهرمان شدن دارد.

## ببینید این همه استعداد و اعتبار را!

آنچه مطرح کنندگان فرضیه مذکور بیشتر روی آن تکیه دارند و دائماً بر زبان

لطف حضور کنعانی‌زادگان، خلیل‌زاده، مجید حسینی، محمد دانشگر و حزباوی خیالش در این منطقه هم راحت است.

## آنها هر حریفی را به آتش می‌کشند، اما...

با اوصافی که آوردیم، مشخص می‌شود که تیم فعلی ما واقعا پرمهره و بخصوص در زمینه داشتن لژیونر بشدت ثروتمند است اما سؤال مهم موجود این است که مگر تیم‌هایی که کارلوس کی‌روش به جام ملت‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۱۵ آسیا برد، تیم‌های کم‌مهره‌ای بودند؟ این سؤال قابل بسط دادن به سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ هم هست؛ زمانی که تیم ملی به ترتیب با هدایت (مجدد) قلعه‌نویی و افشین قطبی پای در جام ملت‌ها نهاد و مثل اکثر سنوات اخیر در یک‌چهارم نهایی با شکست برابر کره جنوبی حاشیه‌نشین شد. تیم سال ۲۰۰۷ ژنرال هم سرشار از ستاره بود و تیم سال ۲۰۱۱ قطبی لژیونر کم‌نداشت. شکی نیست که اگر طارمی و آزمون سرحال باشند، یک ماه دیگر در آوردگاه قطر هر حریفی را به آتش می‌کشند اما در زمان‌هایی از دهه ۲۰۰۰ مثل کوبنده تهاجمی دایی- مهدوی‌کیا و هاشمیان هم تیم ملی ما را قهرمان آسیا نکردند و آن هم در ترکیب‌هایی که امثال نکونام و میناوند را هم در بر داشتند. این را باید به پیروان فرضیه غریب «حالا یا هیچ وقت» متذکر شد، هرچند بعید است که آن را بپذیرند!

دور بود و فقط یک ماه و نیم است که در دیدارهای تیم باشگاهی‌اش (لخ‌پوزنان لهستان) از نو ظاهر می‌شود و هنوز به آمادگی گذشته‌اش بازنگشته است، بگذرد و او را دعوت نکنند و مهدی قایدی را هم که اخیراً در مسابقات تیم اتحاد کلباء در امارات خوش درخشید و فرهاد مجیدی را از تنگناها عبور داده، نادیده بگیرد. اوشاید تحت شرایطی به مهرداد محمدی هم که پیش‌تر لژیونر بوده و اینک در اختیار استقلال تهران است نه بگوید و خم به ابرو نیاید زیرا در غیاب آنها نیز خط حمله‌ای را در اختیار دارد که قادر به گلزنی به هر تیمی در آسیا است و به شهادت دیدارهای تدارکاتی ابراهیمی هم در چند تیم مطرح قطری توپ زده و در همگی نمره قبولی گرفته است و اینک مرد اول خط میانی باشگاه الشمال به حساب می‌آید. به خاطر همه این موارد است که صاحبان فرضیه «حالا یا هیچ وقت» می‌گویند اگر تیم ملی فعلی ما هم در جام ملت‌های آسیا اول نشود، کدام تیم‌مان با کدام نفرات برجسته‌تر از این و در کدامین تاریخ می‌خواهد به این مهم نائل شود؟

## ژنرال خم به ابرو نمی‌آورد

میزان استعداد بالقوه حاضر در اردوی ملی و حجم توانمندی بین‌المللی نفرات حاضر در این اردو به حدی می‌رسد که امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران حاضر شده به‌سادگی از خیر حضور علی قلی‌زاده که ماه‌ها مصدوم و از میدان

